
Beleidsnota Verruiming VAB-beleid grote erven gemeente Buren 

De gemeenteraad van Buren; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2024; 

besluit: 

  
de beleidsnota 'Verruiming VAB-beleid grote erven' vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juli 2024 

namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, F. Özdere 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 340380 

GEMEENTEBLAD 2 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2024 nr. 340380 2 augustus 2024 1 


